
 
 
Školská rada při Gymnáziu a obchodní akademii Mariánské Lázně, p. o. 

 
Zápis ze schůze školské rady konané 25. listopadu 2024 v 16:00 hodin 

  

Přítomni: Mgr. Dušan Drexler, Mgr. Lukáš Kučera, Ing. Patricie Sedláčková Irlveková, Mgr. Josef 

Janoch, Ing. Karel Kalivoda 

Omluven: Ing. Petr Třešnák 

Hosté: Mgr. Klára Tesařová 

 

Program:   

1. Volba předsedy 

2. Jednací řád 

3. Seznámení náplní činnosti školské rady 

4. Seznámení s činností školy 

5. Schvalování řádů školy 

6. Různé   

  

Program:   

1. Statutární zástupkyně školy Mgr. Tesařová svolala ustavující schůzi ŠR, kterou zahájila a 

zorganizoval volbu předsedy ŠR. Předsedou byl zvolen Mgr. Drexler, a to 4 hlasy PRO, 1 se zdržel 

hlasování.  

 

2. ŠR schválila jednací řád, který je přílohou tohoto zápisu. 

 

3. Mgr. Drexler a statutární zástupkyně školy seznámili členy ŠR s povinnostmi ŠR, které vyplývají ze 

školského zákona §167 zák. 561/2004.  

 

4. Statutární zástupkyně školy seznámila členy ŠR s obrovou strukturou školy. Členové ŠR byli 

seznámeni se základními dokumenty školy (školní řád, pravidla hodnocení žáků). 

Školská rada byla seznámena s výsledky maturitních zkoušek v minulém školním roce (úspěšnost žáků 

100% vč. žáků OA po jarním termínu), s počty přijatých žáků na tento školní rok. 

Školská rada byla seznámena s projekty, které se v současné době realizují popř budou realizovat 

v následujícím roce (konektivita, odborné učebny) na GOAML vč. jednotlivých aktivit. 

 

5. Školská rada schválila zaktualizovaný Školní rád. 

 

 

Příloha: 

Jednací řád ŠR 

 

Zapsal: 

Mgr. Dušan Drexler 

26. 11. 2024 


